
 
 

 UCHWAŁA Nr XLIII/307/2022 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 zmieniająca uchwałę nr XXXVI/251/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVI/251/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska oraz nadania jej statutu w § 
10 dokonuje się następujących zmian: 

1) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu „Jeżeli w okręgu wyborczym zarejestrowana liczba kandydatów jest 
równa liczbie Radnych wybieranychw danym okręgu lub od niej mniejsza, głosowania nie przeprowadza 
się, a za wybranych Radnych Wójt uznajezarejestrowanych kandydatów.”; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu „W przypadku, gdy w okręgu wyborczym nie zgłoszono żadnego 
kandydata, Wójt Gminywyznaczadodatkowy 7 dniowy termin do zgłaszania kandydatów do Rady. Jeżeli 
w dodatkowym terminie nie zgłoszonożadnego kandydata, mandat pozostaje nieobsadzony.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Ireneusz Ziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 maja 2022 r.

Poz. 1695


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-05-05T11:18:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




